2、提案答复函件格式：

                                          （   类）

●说明：答复类别有A、B、C、D共4类，请根据提案办理的情况确定

（承 办 单 位 名 称）

  ××××函〔2024〕    号

关于政协十三届潮州市委员会三次会议

第x号提案答复的函

××委员（如属党派，称谓则用单位名称）：

您（你们）提出的关于《xxxxxxx》的提案收悉，经综合xxx、xxx（单位）意见，现答复如下：

（正文）……

    专此答复，诚挚感谢您（你们）对XXX（单位）工作的关心支持。

（主办单位印章）

  2024年  月  日
（联系人及电话：            ）

公开方式：

  抄送：市政协提案委、市府办建议提案科，相关会办单位，合并提案的每一个并案主要提案人